ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /QĐ-SYT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày          tháng  6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Tuyến chuyên môn kỹ thuật và xếp hạng tương đương

đối với Phòng khám đa khoa Sài Gòn Châu Đức

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

       Căn cứ Quyết định số 1451/QĐ-UBND ngày 09/6/2016 của UBND tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu, về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

       Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23/11/2009; Nghị

định số 87/2011/NĐ-CP ngày 27/9/2011 của Chính phủ, Quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

       Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế, về việc

Quy định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám

chữa bệnh;

       Căn cứ Quyết định số 6062/QĐ-SYT ngày 29/12/2017 của Bộ Y tế, về việc ban

hành Tiêu chí phân tuyến chuyên môn kỹ thuật và xếp hạng tương đương đối với

các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tư nhân;

       Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ - Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phòng khám đa khoa Sài Gòn Châu Đức được phân tuyến chuyên môn kỹ

thuật tương đương tuyến 3 (tuyến huyện) theo quy định tại Thông tư số

43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế, về việc Quy định chi tiết phân

tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Điều 2. Phòng khám đa khoa Sài Gòn Châu Đức được xếp hạng tương đương hạng

III theo quy định tại Quyết định số 6062/QĐ-SYT ngày 29/12/2017 của Bộ Y tế,

về việc ban hành Tiêu chí phân tuyến chuyên môn kỹ thuật và xếp hạng tương

đương đối với các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tư nhân.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Nghiệp vụ - Sở Y tế, Giám đốc Phòng khám

đa khoa Sài Gòn Châu Đức và các bộ phận, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :           GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Các PGĐ Sở Y tế;

- BHXH tỉnh BRVT;

- Lưu:VT, NV.

 Phạm Minh An

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-06-20T14:12:30+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T16:55:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T16:55:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T16:56:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!